№ 6.18.1-01/0204-05 от 02.04.2019г

Об утверждении примерных форм договоров об оказании услуг по организации

участия в мероприятии для партнерских школ НИУ ВШЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить примерные формы договоров об оказании услуг по организации

участия в мероприятии для партнерских школ НИУ ВШЭ (приложения 1, 2).

Проректор                             В.В. Башев